
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowych worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów dla WPK Sp. z

o.o. we Włocławku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368755325

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Komunalna 4

1.4.2.) Miejscowość: Włocławek

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 38 98

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wpk.biz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wpk.biz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00045911/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 08:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00037725/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045911/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe
zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował min. 2 dostawy worków foliowych LDPE, do
selektywnej zbiórki odpadów i wartości minimum 200.000,00 zł brutto każda. Wykonawca jest
zobowiązany do przedstawienia dokumentów potwierdzających, że te dostawy zostały wykonane
należycie. 
Uwagi:
- Zamawiający pod pojęciem 2 dostawy, rozumie realizację 2 zamówień (mogą być realizowane
sukcesywnie – partiami, przez okres obowiązywania umowy) na podstawie odrębnych umów (1
dostawa/zamówienie = 1 umowa). 
- Zamawiający zastrzega prawo do pełnej weryfikacji prawdziwości złożonych oświadczeń i
pozostałych dokumentów, a w szczególności zastrzega prawo bezpośredniego kontaktu z
podmiotami, na które wykonawca powołuje się lub które wskazuje na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu.

Po zmianie: 
Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej.
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada wymagane zdolności techniczne lub zawodowe
zapewniające należyte wykonanie zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że:
- w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował min. 1 dostawę worków
foliowych LDPE, do selektywnej zbiórki odpadów o wartości minimum 200.000,00 zł brutto.
Wykonawca jest zobowiązany do przedstawienia dokumentów potwierdzających, że te dostawy
zostały wykonane należycie. 
Uwagi:
- Zamawiający pod pojęciem 1 dostawy, rozumie realizację 1 zamówienia (może być
realizowane sukcesywnie – partiami, przez okres obowiązywania umowy) na podstawie umowy
(1 dostawa/zamówienie = 1 umowa). 
- Zamawiający zastrzega prawo do pełnej weryfikacji prawdziwości złożonych oświadczeń i
pozostałych dokumentów, a w szczególności zastrzega prawo bezpośredniego kontaktu z
podmiotami, na które wykonawca powołuje się lub które wskazuje na potwierdzenie spełniania
warunków udziału w postępowaniu.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 10:00

Po zmianie: 
2022-02-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-07 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045911/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-02-09 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00045911/01 z dnia 2022-02-04

2022-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa fabrycznie nowych worków foliowych do selektywnej zbiórki odpadów dla WPK Sp. z o.o. we Włocławku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368755325
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Komunalna 4
	1.4.2.) Miejscowość: Włocławek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-800
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.7.) Numer telefonu: 54 412 38 98
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wpk.biz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wpk.biz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00045911/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-04 08:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00037725/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



